

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 157 del 10/12/2015

CONSORZIO ASI BARI

Esproprio.

Progetto di allocazione delle iniziative produttive nelle Maglie R-S-T-U-V con le rispettive aree destinate ad attrezzature ed a verde attrezzato nell'agglomerato industriale di Molfetta - 3° stralcio - DEPOSITO ULTERIORI SOMME INDENNITA' DI ESPROPRIO.

IL DIRIGENTE
DEL SETTORE TERRITORIO

PREMESSO CHE:

Con proprio decreto n. 1241 del 28/11/2007 furono determinate, in via provvisoria, le indennità da corrispondere alle Signore Squeo Laura e Squeo Maria Giuseppina per l'esproprio dei suoli di loro proprietà distinti in catasto al fg. n. 2 p.11e 52, 53, 78 e 146 necessari alla realizzazione dell'opera in oggetto indicata;

Con atto di citazione, notificato in data 17/1/2008 le citate Signore Squeo Laura e Squeo Maria Giuseppina, eredi di Squeo Giuseppe, hanno convenuto in giudizio il Consorzio ASI dinanzi alla Corte di Appello di Bari impugnando l'indennità di occupazione d'urgenza;

Con sentenza n. 591 del 14/4/2015 la Corte di Appello di Bari ha determinato in € 220.000,00 l'indennità di esproprio dovuta oltre interessi legali a far data dal 27/3/2009, ordinando al Consorzio di versare la predetta somma presso la Cassa DD.PP., previa detrazione di quanto eventualmente già versato e dei relativi interessi;

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del Consorzio per l'Area di Sviluppo Industriale di Bari n. 160 del 19/10/2015 con la quale e stata quantificata in complessivi € 152.727,99 la somma dovuta alle Sigg.re Squeo Laura e Squeo Maria Giuseppina al netto delle somme già depositate in favore delle stesse con quietanza n. 49 del 29/1/2009;

Letta la nota pervenuta in data 3/11/2015, prot. n. 67430, con la quale il Consorzio per l'Area di Sviluppo Industriale di Bari ha chiesto l'emissione dell'ordinanza di deposito delle ulteriori somme dovute alle citate Sigg.re Squeo Laura e Squeo Maria Giuseppina;

Vista la legge 25/6/1865 n. 2359;

Vista la legge 22/10/71 n. 865;

Vista la L. 3/1/78 n.1;

Visto l'art. 15 - comma 3 - lett. b) della L.R. n. 13 dell'11/5/01;

Visti gli articoli dal 23 al 28 del Regolamento sull'ordinamento generale degli Uffici Comunali, come approvato con delibera di Giunta Comunale n.1025 del 30/11/98, in attuazione del D.L.vo n.29 del 3/2/93 e successive modificazioni ed integrazioni;

ORDINA

Il deposito, presso la Sezione di Tesoreria Provinciale - Servizio Cassa DD.PP. di Bari, mediante apertura e costituzione di deposito, della somma complessiva di € 152.727,99, in favore delle sigg.re:

- Squeo Laura, nata a Molfetta il 02.05.1962 ed ivi residente alla Via S. Andrea n.140/22 c/o Squeo Maria Giuseppina - Cod. Fisc. SQULEA62E42F284V - propr. per 1/2;
- Squeo Maria Giuseppina, nata a Molfetta il 02.10.1967 ed ivi residente alla Via S.Andrea n.140/22 -Cod. Fisc. SQUMGS67R42F284Z - propr. per 1/2.

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul B.U.R. a cura del Consorzio per l'Area di Sviluppo Industriale di Bari e to stesso Ente procederà formalmente al deposito delle indennità dovute e alla notifica agli interessati.

Molfetta, lì 18 novembre 2015

Il Dirigente del Settore Tettorio Ing. Alessandro Binetti